令和２年６月８日

保護者の皆様

              土浦市立土浦第六中学校（小中一貫校）校長 稲野邊 義浩

同       ＰＴＡ会長 田口  祐次

学校再開後の行事，授業等の対応について

入梅の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，この度の新型コロナウ

イルス感染症への対応に伴う臨時休業についてご理解，ご協力いただきありがとうございます。

  さて，この度，通常日課での学校再開となりましたが，感染症対策及び授業時数の確保のため，今後

の行事，授業等については，下記の通り対応してまいります。何卒，ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

なお，感染症の発生状況については，日々状況が変化しているため，今後も，その状況及び国や県か

らの感染症対策を踏まえ，適切に対応してまいります。

記

１学期の行事，１学期に予定していたが秋に延期した行事，２学期の行事については，次の通り対応します。

予定期日 予定行事名等 対 応 備 考

6/12 (火）～ 市総合体育大会 中止とします。※別紙市中体連通知参照

6～７月 水泳学習 中止とします。

7/ 8 (水) 1学期末授業参観 中止とします。

7月 県南吹奏楽コンクール 中止とします。

7/27（月）

～7/31（金）
夏の個別面談 8/3（月）～8/7（金）の午後に実施予定。

8/ 3(月)～ 8年職場体験 中止とします。※別活動を検討します。

8/29（土） PTA奉仕作業 中止とします。

9/12（土） 体育祭 中止とします。※別活動を検討します。

10/ 8（木） 音楽会 中止とします。

10/23（金）

～10/24（土）
9年修学旅行 7月に判断します。

10/31（土） バザー 中止とします。

10/31（土） 授業参観 今後，検討します。

11/13（金） 茨城県民の日 授業日とします。

11/18（水）

～11/20（金）
7年宿泊学習 7月に判断します。

＜問い合わせ先＞
 土浦市立土浦第六中学校
  教頭 萩野谷
  電話：029-842-7751